
 www.horak-bros.comNa uvedené ceny je poskytována obchodní sleva, kontaktujte naše obchodní oddělení.Model BÍLÁ/BÍLÁ BÍLÁ/NEREZ NEREZ/NEREZ A * C **Chladící komora 1 zemřelý 40 010,- 44 730,- 56 980,- 38 660,- 32 060,-s podlahou 2 zemřelí 51 410,- 59 870,- 78 190,- 38 660,- 32 060,-(0o/+2oC) 2+2 zemřelí 88 840,- 97 480,- 121 190,- 40 550,- 36 590,-Chladící komora 1 zemřelý 34 370,- 39 270,- 48 920,- 38 660,- 32 040,-BEZ podlahy 2 zemřelí 45 520,- 54 300,- 69 610,- 38 660,- 33 260,-(2o/+4oC) 2+2 zemřelí 73 680,- 86 940,- 106 860,- 44 270,- 39 660,-Mrazící komora 1 zemřelý 44 670,- 49 420,- 61 640,- 47 420,- 38 210,-s podlahou 2 zemřelí 56 390,- 64 830,- 83 160,- 52 970,- 44 610,-(-10/-12oC) 2+2 zemřelí 93 730,- 106 500,- 130 220,- 52 970,- 46 450,-*   Chladicí jednotka A - stropní bloková jednotka Zanotti řady SB ** Chladicí jednotka C - split s podstropním výparníkem. KCHJ může být umístěna dle požadavku zákazníka ve vzdálenosti      do 15 m od boxu. Cena KCHJ bez chl. potrubí, krytu a konzoly, min. 0oC okolí.
Ceník  -  BOXY  PRO  ÚCHOVU  ZEMŘELÝCH (RAKVE 1-2 patra)Provedení chlazeníProvedení skříně

Lužec nad Vltavoutel.: 315 619 111fax: 315 619 999e-mail: prodej@horak-bros.com 1/1 Ceníky HORÁK 2018-01 OTO Praha 5tel.: 257 314 759fax.: 257 314 758e-mail: oto@horak-bros.com

Základní provedení:Chl. a mraz. komora tl. izolace 75 mm PUR, dveře 800/850 mm nebo 800/1500 mm (š/v).   a) komora s izolovanou sendvičovou podlahou = regálový systém (vnitřní výbava) pro rakve uložené na podnosech nebo platech     opatřených kolečky, tento systém může být doplněn o další výbavu (externí manipulační vozíky, nízký a vysoký).b) komora BEZ izolované sendvičové podlahy = vozíkový systém (rakve jsou uloženy přímo na vozíku nebo regálu), možno použít     nízký vozík nebo pojízdný konzolový regál, případně v kombinaci s podnosem nebo platem.Podnos je určený pouze pro rakve, plato je určené hlavně pro těla, ale je možné ho použít i pro rakve.Vnitřní rozměry komory (š/hl./v)::1x patro a 1x dveře 1000 x 2500 x 1000 mm2x patro a 1x dveře 1000 x 2500 x 1600 mm2x patro a 2x dveře 2000 x 2500 x 1600 mmPříslušenství a výbava za příplatek:Propojovací potrubí pro chl. jednotku "B" (a další výbava, např. chladivo, kryt, konzola, venkovní provedení) indiv. kalkulacea) výbava pro komoru se sendvičovou podlahou:Vnitřní VÝBAVA (bez podnosu/plata), 1 patro = 1 zemřelý + 4 870,-Vnitřní VÝBAVA (bez podnosu/plata), 2 patra = 2 zemřelí + 15 350,-Vnitřní VÝBAVA (bez podnosu/plata), 2+2 patra = 2+2 zemřelí + 22 590,-Podnos s kolečky (1 zemřelý) + 7 580,-Plato R s kolečky (1 zemřelý) + 8 250,-VOZÍK nízký (externí), pro podnos/plato s kolečky, 1 patro = 1 zemřelý + 14 220,-VOZÍK vysoký (externí), pro podnos/plato s kolečky, 1 patro = 1 zemřelý + 15 620,-b) výbava pro komoru BEZ podlahy (nebo pro komoru se "zapuštěnou" podlahou):VOZÍK nízký pro rakev nebo podnos/plato bez koleček, 1 patro = 1 zemřelý + 14 040,-Pojízdný konzolový REGÁL s madlem, pro rakev nebo podnos/plato bez koleček, 2 patra = 2 zemřelí + 16 130,-Podnos bez koleček (1 zemřelý) + 7 400,-Plato R bez koleček (1 zemřelý) + 8 070,-Ceny jsou uvedeny v Kč,  EXW Lužec n/Vlt., bez DPH, dopravy a montáže. Ceny jsou platné od 01.01.2018 do 31.03.2018.Lužec nad Vltavoutel.: 315 619 111fax: 315 619 999e-mail: prodej@horak-bros.com 1/1 Ceníky HORÁK 2018-01 OTO Praha 5tel.: 257 314 759fax.: 257 314 758e-mail: oto@horak-bros.com


